
Zarządzenie Nr 14/2012 
Wójta Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 15 lutego 2012r. 
 
 

w sprawie uzupełnienia zasad prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Gminy 
Pruszcz Gdański, przyjętych zarządzeniem Wójta Gminy Pruszcz Gdański nr 
90/2010 z dnia 31 grudnia 2010 r. z dalszymi zmianami, dla realizacji projektu 
nr: 00145-6930-UM1130202/11 pn. „Budowa wspinaczkowego placu zabaw w 
Wiślinie” 
 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (tekst 

jednolity Dz.U. z 2009 r. nr 152, poz.1223 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz.U. Nr 128, poz.861) 

 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. Dla potrzeb prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej projektu pn. „Budowa 

wspinaczkowego placu zabaw w Wiślinie”, realizowanego z dofinansowaniem w ramach 

działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających 

warunkom przyznania pomocy w ramach działania „odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na 

lata 2007-2013, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich – przyjmuje się, że konta syntetyczne i analityczne założone dla potrzeb 

projektu zostaną oznaczone końcówką (kodem rachunkowym) 68. 

2. Dowody księgowe (oryginały) dotyczące projektu, umieszczone w oznaczonym 

segregatorze, przechowywane są w Referacie Finansowym Urzędu Gminy (pokój nr 3) do 

dnia upływu 7 lat od dnia dokonania przez agencję płatniczą ostatniej płatności. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od zaistnienia 

pierwszego zdarzenia gospodarczego dotyczącego projektu. 

 


